Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 01 de setembro de 2021.

Ilmo. Sr.
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,  vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 598,

aprovado em Sessão Ordinária de 24 de agosto de 2020, de autoria do senhor

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA, através do qual solicita

“informações de como está o processo para regularizar o Loteamento “Altos

da Serra”, dizer o que segue:

                                                                  Conforme respondido no requerimento 69

de 2019, esta municipalidade não está medindo esforços para que, juntamente com

o Ministério Público, seja o loteamento referenciado devidamente regularizado.

                                                                         Tão logo tenhamos novas informações

a respeito, o nobre vereador autor do pedido será comunicado.

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho